[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020  № 14

п. Краснофарфорный

О прогнозном  плане  привати-

зации    муниципального   иму-

щества Грузинского сельского
поселения на 2021 год

Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения   С.Б. Цветкова
Утвержден

 Решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                                                                                               от  25.11.2020   №  14
Прогнозный  план

приватизации муниципального имущества

Грузинского  сельского поселения на  2021 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Год постройки (выпуска)
	Срок приватиза-ции

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль УАЗ-31519
	-
	2004
	I квартал

_1667821983.doc
[image: image1.png]